MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL Nº. 004/2011

                                                  PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
                                            NO I ENCONTRO DE EXTENSÃO DO IFPB

1. APRESENTAÇÃO

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba - IFPB, através da Pró-Reitoria de

Extensão, torna público o Edital de Prorrogação das Inscrições no I Encontro de Extensão do IFPB – I

ENEX.

2. DA INSCRIÇÃO
2.1. As inscrições no evento poderão ser feitas nas modalidades Participação, Apresentação Oral de

Trabalhos e Mostra de Projetos de Extensão; em formulário específico disponível no site do evento

www.ifpb.edu.br/eventos/i-enex/ e encaminhado a Pró-Reitoria de Extensão pelo e-mail

enex@ifpb.edu.br, observando os períodos abaixo:

              Modalidade                Período
Participação      Até 30 de abril de2011

Apresentação Oral de

Trabalhos

     Até 15 de abril de 2011

Mostra de Projetos de

Extensão

     Até 08 de abril de 2011

3. Permanecem inalterados os demais itens do Edital N° 002/2011 – PROEXT, de 21 de fevereiro de

2011.

João Pessoa, 21 de março de 2011

Maria Edelcides Gondim de Vasconcelos

Pró-Reitora de Extensão